第16回高津循環器研究会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り『 高津循環器懇話会 』を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：2017年10月5日（木）19時30分～21時
会場：帝京大学医学部附属溝口病院 管理棟6階『6-3』
     神奈川県川崎市高津区溝口3-8-3
         TEL：044-844-3333（代表）

                 製品情報提供 高コレステロール血症治療剤『プラルエント』 サノフィ株式会社

    座長：国島医院 院長 國島 友之 先生

    一般演題
   『 循環器領域における最近の話題；当院における診療を中心に 』
   演者：帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 准教授
                                    鈴木 伸明 先生

    特別講演
   『 高齢化社会における合併症予防のための糖尿病治療について 』
   演者：帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 科長・主任教授
                                                                    原 眞純 先生

※当日はお弁当をご用意しております。
※日本医師会生涯教育講座1.5単位申請中

共催：高津循環器研究会 高津区医師会 川崎市内科医会 サノフィ株式会社

川崎市医師会（申請中）